
Willms Reinhold Verkehrsges.mbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 für das Schuljahr 2023 / 2024

Gültig ab 07.08.2023

Bus 5 Hochhausen-Straßen-Pohlhausen-Herkenrath Ort-Bruchhausen EBA Bus 5

Mo-Fr Mo-Fr * Mo-Fr Mo-Fr Di+Fr Mo Mi Do Di+Fr Mo-Fr Mo+Mi+Do

Haltestellen Hinfahrten 1 2 Haltestellen Rückfahrten 4 5 6 6 7 8 9

Breidtersteegsmühle 7:07 7:42 8:30 Wolperath (Gschule) 11:55 12:35 13:30 13:40

Zum Friedeskreuz 7:10 - - Neunk.(Schulzentrum) - - 13:08 - - 15:38

Birk Kirche 7:11 - - Neunk.(Antoniusplatz) - - - - - 14:15 15:40

Birk Marienhöhe 7:13 - - Herkenrath Abzw - - | - - - -

Hochhausen RSVG 7:16 7:49 8:37 Herkenrath Ort | | - | | - -

Winkel Abzw RSVG 7:17 7:50 8:38 Krahwinkel | | - | | - -

Pohlhausen - 7:51 8:39 Breidtersteegsmühle | | | | | - -

Krahwinkel - 7:53 8:41 Zum Friedenskreuz - - | - - - -

Herkenrath Ort 7:20 7:54 8:42 Birk Kirche - - | - - - -

Bruchhausen 7:23 7:57 8:45 Birk Marienhöhe - - | - - - -

Neunk.(Antoniusplatz) 7:28 - - Hochhausen RSVG | | | | | - -

Neunk.(Schulzentrum) 7:33 - - Winkel Abzw RSVG | | | | | - -

Wolperath (Gschule) 8:05 8:45 Pohlhausen | | - | |

Herkenrath Ort - - | - -

Bruchhausen V V V V V V V

EBA Bus 5

Hausermühle | |

Seelscheid Talstr | |

Seelscheid GS | |

Oberste Zeith Bus6 Bus8

Unterste Zeith Bus6 Bus8

Heister Bus6 Bus8

Krahwinkel | |

Breidtersteegsmühle | |

Zum Friedenskreuz | |

Birk Kirche | |

Birk Marienhöhe | |

Hochhausen RSVG* | |

Winkel Abzw RSVG | |

Pohlhausen | |

Herkenrath Ort Bus6 Bus8

Bruchhausen Bus6 Bus8

Verkehrshinweise: Dienstag+Freitag 13:12 Tour nicht über Pohlhauen dann mit Bus 8

14:15 bis Seelscheid GS dann 14:25 in Bus 9 umsteigen Richtung Mohlscheid

14:15 Tour wird nur Kolleg angefahren

*Bei Bedarf

Schulbusfahrplan

Neunkirchen-Seelscheid


